АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
пгт. Пионерский

О создании комиссии по вопросам подготовки проекта
схем границ прилегающих территорий населенных пунктов:

пгт. Пионерский, п. Зайково, с. Килачёвское, д. Фомина,
д. Мельникова, д. Шарапова

В соответствии с пунктом 37 статьи 1 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 4 Закона Свердловской области
от 14.11.2018 г. № 140-03 «О регулировании отдельных отношений в сфере
благоустройства территории муниципальных образований, расположенных на
территории Свердловской области», приказом М инистерства строительства и
развития инфраструктуры Свердловской области от 14.03.2019 г. № 178-П «Об
утверждении требований к подготовке схемы границ прилегающ их территорий
и формы схемы границ прилегающей территории на территории Свердловской
области», постановлением администрации Ирбитского муниципального
образования от 17.02.2022 г. № 88-ПА «О подготовке проекта схем границ
прилегающ их территорий на территории Ирбитского муниципального
образования Свердловской области», руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать и утвердить состав комиссии по вопросам подготовки проекта
схем границ прилегающ их территорий населенных пунктов: пгт. Пионерский,
п. Зайково, с. Килачёвское, д. Фомина, д. М ельникова, д. Ш арапова, (далее -
Комиссия) (Приложение № 1).

2. Утвердить Положение о деятельности Комиссии (Приложение № 2).
3. Установить срок работы Комиссии на период оказания услуги по

муниципальному контракту от 02.03.2022 г. № 21/2022-юр.
4. Признать утративш им силу постановление администрации Ирбитского

муниципального образования от 21.12.2020 г. № 757-ПА «Об определении
уполномочного органа и создании рабочей группы по разработке схемы границ
прилегающ их территорий на территории Ирбитского муниципального
образования».

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования (по
коммунальному хозяйству и строительству) Конева Ф.М.

Глава Ирбитского
муниципального образ А.В. Никифоров